关于检查实验实训室的维修、保养和安全工作的通知

各系部、中心：
根据实训与信息管理中心2019年6月10日发布的《关于做好暑假前全院实验实训室相关工作的通知》要求，我中心于2019年7月11日对全院实验实训室的维修、保养和安全工作进行检查。现将检查事宜安排如下：

一、人员分配

1.第一组

组    长：曲兵兵  成员：杜晓航
检查范围：实楼一

2.第二组

组    长：曹万武  成员：杜成辉
检查范围：建工室内、外基地、图书馆九楼创业孵化园

3.第三组

组    长：贾  俊  成员：王  帅、李会涛
检查范围：7#、8#教学楼、机电系实训中心

二、检查时间：

2019年7月11日上午9：00

三、其它说明

1.各系部实验实训专职或兼职管理员将实验实训室门打开配合检查。

2.检查后实训与信息管理中心将出检查结果公示。

附件1：郑州理工职业学院假期实验实训室检查表

附件2：郑州理工职业学院实验实训室一览表

实训与信息管理中心

二〇一九年七月十日

郑州理工职业学院实验实训室检查表

	编号
	系部
	实验实训室名称
	管理员
	维修状况
	保养状况
	是否断电
	门窗是否关闭
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

郑州理工职业学院实验实训室一览表

	序号
	所属系部
	实验(训)室名称
	位置
	管理员

	1
	建筑工程系
	筛分析、混凝土实验室
	1#106
	乔  杰

	2

	密度砂浆水泥试验室
	1#107
	乔  杰

	3

	力学实验室
	1#101
	乔  杰

	4

	室内实训中心
	室内实训基地
	乔  杰

	5

	室外实训中心
	室外实训基地
	乔  杰

	6

	建筑测量实训室
	1#210
	乔  杰

	7
	机电工程系
	数控模具实训中心
	数控车间
	徐红光

	8

	汽车实训中心
	汽车车间
	高二帅

	9

	电工电子实验室
	1#302
	傅东博

	10

	PLC实验室
	1#301
	傅东博

	11

	机加工实验室
	1#209
	张晗

	12

	模具陈列室
	1#208
	张晗

	13

	公差测量
	1#404
	田永庆

	14

	绘图室
	1#307
	王艳艳

	15
	信息工程系
	物联箱
	图6楼办公室
	郝慧慧

	16

	二维手绘实训室
	1#305
	王真真

	17

	画室
	1#201
	杨  虎

	18

	摄影
	1#206
	杨  虎

	19

	硬件组装维护室
	1#502
	颜会娟

	20
	艺术传媒系
	画室
	8#306
	王爽

	21

	画室
	8#307
	王爽

	22

	画室
	8#308
	王爽

	23

	画室
	8#309
	王爽

	服装专业实训室
	8#210
	王爽

	24
	教育系
	舞蹈与形体室
	8#517
	陈会川

	25

	舞蹈与形体室
	8#518
	陈会川

	26

	音乐教室
	8#421
	陈会川

	27

	音乐教室
	8#423
	陈会川

	28

	琴房
	8#103
	陈会川

	29

	琴房
	8#104
	陈会川

	30

	琴房
	8#105
	陈会川

	31

	琴房
	8#106
	陈会川

	32

	琴房
	8#107
	陈会川

	33

	琴房
	8#108
	陈会川

	34

	电钢教室
	8#514
	陈会川

	35
	基础教学部
	英语语音室
	1#202
	刘  娴

	36
	就业指导中心
	创业孵化园
	图9楼北面
	陈  磊

	37
	学院机房
	501机房
	1#501
	曹万武

	38

	505机房
	1#505
	曹万武

	39

	504机房
	1#504
	杜成辉

	40

	401机房
	1#401
	曹万武

	41

	402-1机房
	1#402-1
	曹万武

	42

	402-2机房
	1#402-2
	杜成辉

	43

	403
	1#403
	杜成辉

	44

	405
	1#405
	杜成辉

	45

	309
	1#309
	曹万武

	46

	308
	1#308
	杜成辉

	47

	304
	1#304
	杜成辉

	48

	UI
	1#303
	杜成辉

	49

	苹果实训室
	1#306
	曹万武

	50

	404
	1#404
	曹万武

	51

	502-2
	1#502-2
	曹万武